
事業者名

車両種別

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

・事業者としては、１日の送迎を複数回行っていたものが、乗車定員増加で負担が減った。
・運行中の故障がなく安心して運行できる。
・利用者からは、「シートが狭い」「乗りずらい」と言う声もあれば、「ステップが出てくれるので、乗り込みや
  すい」「車いす用のスペースが十分で、満足している」と言う声も聞かれる。
・ご家族からは、「新しい車のデザインが素敵」「新しいので安心して任せられる」と言う声が多い。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-059.pdf

345

1,307.0

1,254.8

1,424.8

908.7

1,142.6

1,527.7

1,453.1

19

19

22

22

310

260

354

239

259

350

1,246.0

1,350.1

988.7

1,096.3

1,131.9

運行距離（㎞）

265

303

292

292

306

利用人数（人）

利用状況

20

22

21

20

20

運行日数（日）

20

21

23

平成25年12月

社会福祉法人　白蓮福祉会

移送車 ３　車いす仕様　（後部ドア「リフト式」）

ワークセンターしらはす

障害者・児

平成25年10月

平成25年11月

平成25年8月

平成25年9月

平成25年6月

平成25年7月

平成25年4月

平成25年5月

年月

平成25年1月

平成25年3月

平成25年2月

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-059.pdf

	福祉車両 (2)

