事業者名	社会福祉法人 白蓮福祉会			
車両種別	移送車3 車いす仕様 (後部ドア「リフト式」)			
写真	TO THE RELIEF OF THE PARTY OF T			
配置施設	ワークセンターしらはす			
対象者	障害者•児			
利用状況	年月	運行日数(日)	利用人数(人)	運行距離(km)
	平成25年1月	20	306	1,131.9
	平成25年2月	20	292	1,096.3
	平成25年3月	21	292	988.7
	平成25年4月	22	303	1,350.1
	平成25年5月	20	265	1,246.0
	平成25年6月	22	345	1,453.1
	平成25年7月	22	350	1,527.7
	平成25年8月	19	259	1,142.6
	平成25年9月	19	239	908.7
	平成25年10月	23	354	1,424.8
	平成25年11月	21	260	1,254.8
	平成25年12月	20	310	1,307.0
利用者等の声	・事業者としては、1日の送迎を複数回行っていたものが、乗車定員増加で負担が減った。 ・運行中の故障がなく安心して運行できる。 ・利用者からは、「シートが狭い」「乗りずらい」と言う声もあれば、「ステップが出てくれるので、乗り込みやすい」「車いす用のスペースが十分で、満足している」と言う声も聞かれる。 ・ご家族からは、「新しい車のデザインが素敵」「新しいので安心して任せられる」と言う声が多い。			
補助事業概要 の広報資料	http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-059.pdf			